
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 70. сједници Представничког дома, одржаној 24. јула 2014. 

године, и на 40. сједници Дома народа, одржаној 25. јула 2014. године, донијела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА РАТИФИКАЦИЈУ УГОВОРА О ДОНАЦИЈИ 

ИЗМЕЂУ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ, КОЈУ ЗАСТУПА МИНИСТАРСТВО 

ОДБРАНЕ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ (ПРИМАЛАЦ ДОНАЦИЈЕ), И 

ШВАЈЦАРСКЕ, КОЈУ ЗАСТУПА АМБАСАДА ШВАЈЦАРСКЕ (ДОНАТОР), ЗА 

ДОНАЦИЈУ 79 ВИЉУШКАРА "STEINBOCK" И ЊИХОВ ТРАНСПОРТ ИЗ 

ШВАЈЦАРСКЕ У  БОСНУ И ХЕРЦЕГОВИНУ 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Уговора о донацији између Босне и Херцеговине, 

коју заступа Министарство одбране Босне и Херцеговине (прималац донације), и 

Швајцарске, коју заступа Амбасада Швајцарске (донатор), за донацију 79 виљушкара 

"Steinbock" и њихов транспорт из Швајцарске у  Босну и Херцеговину. 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

 

Број: 01,02-05-2-832/14 

25. јула 2014. године   

С а р а ј е в о 

 

 

 

             Предсједавајући                                      Предсједавајући 

        Представничког дома                                                       Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                              Парламентарне скупштине БиХ 

     

     др Милорад Живковић                                                 др Драган Човић 

  


